
Bibliotēkas Dārza svētki

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/bibliotekas-darza-svetki

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 22.04.2022.

Šodien Balvu Centrālā bibliotēka ar draugiem - Balvu Mūzikas skolu, Balvu Mākslas skolu un Apgādu Zvaigzne ABC, aicināja uz

Dārza svētkiem, lai atzīmētu Bibliotēku nedēļu, kas šonedēļ noritēja visā Latvijā.

Dārza svētku vadmotīvs - zinātkārais puisēns Dullais Dauka no Sudrabu Edžus stāsta, kurš klausās, dara, meklē atbildes un radoši

darbojas Balvos.

Balvu Centrālās bibliotēkas vadītāja Ruta Cibule aicināja svinēt svētkus, baudīt sauli un iesaistīties piedāvātajās aktivitātēs.

Dienas gaitā interesentiem bija iespēja klausīties Balvu Mūzikas skolas audzēkņu sniegto koncertu, tikties ar Airbaltic lidmašīnu

pilotu Kasparu Paršinovu, kurš atklāja interesantas detaļas par pilota darbu, nokļūšanu aviācijas nozarē, un iedrošināja ikvienu ticēt

saviem sapņiem un tiekties uz mērķi. Tāpat notika arī radošās darbnīcas, dažādi konkursi un spēles, un, protams, interesenti

varēja noskatīties multiplikācijas filmu “Dullais Dauka”.

Vairāk foto

https://www.balvi.lv/lv
https://www.facebook.com/balvunovadapasvaldiba/photos/pcb.3125613247651642/3125606460985654

	Bibliotēkas Dārza svētki

